GIẤY MỜI

Họp Uỷ ban nhân dân xã mở rộng

  Kính gửi:…………………………………………..……………

Thực hiện Chương trình công tác trọng tâm năm 2022. Uỷ ban nhân dân xã

tiến hành họp Uỷ ban nhân dân xã mở rộng đánh giá tình hình kinh tế - xã hội, quốc

phòng – an ninh 9 tháng đầu năm 2022, triển khai kế hoạch và nhiệm vụ 3 tháng

cuối năm 2022.

1. Thành phần:

Trân trọng kính mời:

- Đại diện BTV Đảng ủy; TT HĐND; TT UBMTTQVN xã;

 - Trưởng các đoàn thể xã;

 - Tập thể công chức; Cán bộ không chuyên trách UBND xã ( CT Hội chữ thập

đỏ; Người cao tuổi; Khuyến nông – khuyến lâm);

 - Đại diện Trạm y tế; lãnh đạo trường TH&THCS; trường MN; Trưởng 5 thôn.

 2. Thời gian: ½ ngày, vào lúc 14h00 phút, ngày 21/9/2022 (Thứ tư).

3. Điạ điểm: Tại hội trường UBND xã Tân Hợp.

4. Nội dung: Đánh giá tình hình kinh tế - xã hội, quốc phòng – an ninh 9 tháng

đầu năm 2022, triển khai kế hoạch và nhiệm vụ 3 tháng cuối năm 2022.

Nhận được giấy mời này kính đề nghị các đồng chí sắp xếp thời gian, công

việc đến tham dự để khỏi ảnh hưởng công việc chung./.

Nơi nhận:

- Như thành phần mời;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Trần Vinh

  ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ TÂN HỢP

Số:       /GM-UBND

      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tân Hợp, ngày       tháng 9 năm 2022

		2022-09-19T16:19:07+0700

		2022-09-19T16:29:06+0700

		2022-09-19T16:29:06+0700

		2022-09-19T16:29:06+0700